2

[bookmark: _GoBack]
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2023 года                                                                                           № 28

	О проведении конференции граждан (собрания делегатов), проживающих на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, по вопросу
о реорганизации в форме присоединения
в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области административно-территориальных единиц деревни Прудки-1 и деревни Прудки-2
к административно-территориальной единице деревне Прудки и о сохранении административно-территориальной единице
деревне Прудки категории и наименования

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 19.12.2019 № 139-з «Об административно-территориальном устройстве Смоленской области», Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и Положением о порядке назначения, проведения и полномочиях собрания, конференции граждан (собрания делегатов)  на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.06.2023 № 17 (в редакции решения Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.09.2023 № 25), Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить на 10 ноября 2023 года в 15.00 часов в здании Дома Культуры расположенного по адресу, деревня Прудки, ул. Центральная, д. 18, Дом культуры, конференцию граждан (собрание делегатов), проживающих на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, по вопросу о реорганизации в форме присоединения в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области административно-территориальных единиц деревни Прудки-1 и деревни Прудки-2 к административно-территориальной единице деревне Прудки и о сохранении административно-территориальной единице деревне Прудки категории и наименования.
 2.    Сформировать  комиссию по организации и проведению конференции граждан (собрания делегатов) по вопросу о реорганизации в форме присоединения
в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области деревни Прудки-1 и деревни Прудки-2 к деревне Прудки и
о сохранении деревне Прудки категории и наименования в следующем составе:
- Иванченко Николай Петрович – Глава муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
- Жигульская Наталья Валерьевна – заместитель Главы муниципального Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
- Костюченкова Елена Николаевна – специалист 1 категории Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
- Холменкова Елена Васильевна – депутат Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
- Лескина Наталья Семеновна – Главный специалист Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области: http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/,
а также обнародовать путем размещения объявлений о дате, месте, времени и повестке дня собраний на информационных стендах в общественных местах: зданиях Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, ФАП, почты, магазинов.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района Смоленской
области                                                                                                        Н.П. Иванченко

image1.png